
Stanovisko zadavatele k nezahrnutí SO 02 – Inline dráha do výběrového řízení 

 

Zadavatel Město Náchod, se sídlem Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod, IČ: 00272868, 

zastoupený p. Janem Birke, starostou města sděluje, že na základě rozhodnutí vedení města nebude 

realizovat SO 02 – Inline dráhu v rámci výběrového řízení na dodavatele stavby, zadaného 

v otevřeném podlimitním řízení pod názvem: Modernizace veřejného stadionu Hamra v Náchodě, 

uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek dne 16. 3. 2015, pod ev. č.  507503.  

Tento stavební objekt nebude realizován v rámci této etapy, z toho důvodu není nutné řešit 

odstranění a přesunutí skateparku ani likvidaci asfaltových ploch. 

 

V členění projektové dokumentace je však tento objekt zahrnut, považujte jej za informativní, který 

nebude zahrnut do rozpočtu uchazeče (SO 02 není zahrnut v zadavatelem poskytovaném soupisu 

prací, dodávek a služeb).  

 

V Náchodě dne 16. 3. 2015 

 

 

……………. 

za zadavatele 


		2015-03-16T17:33:41+0100




